(60 מטר לפי דוח בוחן - ת/14).

החובה כלפי רוכבי האופניים מקפלת בתוכה גם את האפשרות שלפי אופן נהיגתם יש ויסטו מנתיב נסיעתם. שמירת המרחק מהם צריכה להיות כזו - שלא יפגעו.

סוף דבר על סמך הראיות שהוצגו בפניי אני קובע כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח , 29 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים